Et ego christophorus de columberio taurinensis diocesis ot
incola dragonerii publicus imperiali auctoritate notarius pre-
dictam confirmationem et laudationem predictorum statatorum de
mandato prefacti domini Constencii et predictorum consiliariorum
et sindicorum manu propria scripsi et hic me subscripsi cum
apositione mei tabellionalus signi consueti in fldlem robur et
teslimonium omnium et singalorum premissorum.

Dal volume originale cartaceo degli Statuti del luogo di
Cartignano, mell’'Archivio comunale del medesimo.
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Ne LIV.

1 sindaci del Comune di Dromero unitamente allo
Stefano Caroli dello stesso luogo vemgomo a con-
venzione colli Stefano, Costanzo e Maurizio Za-
breri di Pagliero per la costruzione in marmo
del portale maggiore della chiesa parrocchiale di
Drosero.

1455, 2 giugno.

In Nomine domini Amen. Anno ejusdem domini millesimo
quadringentesimo quinquagesimo quinto indicione tercia die vero
secunda mensis junii actum in dragonerio im domo habitationis
stephani caroli videlicel in sala majori ipsius domus. Presentibus
venerabili domino Johaneto caroli plebano ecclesie sancti andree
de dragonerio et johaneto de fopa de dragonerio testibus ad in-
frascripta vocatis et rogatis. Serie hujus presentis publici instru-
menti universis et singulis presentibus pariter et faturis constet
evidenter quod Johannes Donadey filius quondam thome et
johannes vaca sindici comunitatis dragouerii et stephanus caroli
constitnti in mei subsecripti notarii et testium superscriptorum
presentia habentes ad hec infrascripta a comunitate dragonerii
speciale mandatum ut asseverabant Nomine et vice dicte comuni-
tatis dragonerii convenirent et ad pactiones et conventiones et
obligationes infrascriplas devenirent de fabrica et factura portalis
maioris ecclesie parrocchialis sanctorum pontii et andree de
dragonerio Cum magistro stephano Constantio et mauricio fra-
tribus de zabreriis de paglierio ibidem presentibus et acceptan-
tibus. In primis quidem dicti stephanus constantius et mauricius
per se et eorum heredes sine exceptione juris vel facti bona sua
quicumque obligando solempniter promicerunt dictis stephano
ot sindicis nomine dicte comunitatis stipulantibus et recipienti-
bus et acceptantibus dictam portale fabricare totum ex lapidibus
marmoreis et non ex aliis lapidibus Ita quod vacuum ipsius por-
talis sit in latitudine pedes septem cum dimidio et in altitudine
pedes novem Et si sorte dictum portale magis formosum vide-
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retur seu judicaretur in maiori latitudine et altitudine in vacha
quam predictum sit teneantur ipsi stephanus et fratres ipsum
portale construere in majori latitudine et altitudine in vachuo
juxta ordinationem consilii hominum dragonerii. Item promise-
runt et convenerunt dicli slephanus constantins et mauricius per
se et eorum heredes ut supra predictis stephano et sindicis ut
supra stipulantibus dictum portale fabricare picare lapides levare
ex rupe murare et complelum reddere omnibus ipsorum fratrum
sumptibus et expensis Excepta conduttura lapidum predictorum
marmoreorum el exceptis aliis lapidibus non cindendis calce
arena et aliis lignaminibus necessariis ad fabricam dicti porialis
que omnia flant per diclam comunitatem dragonerii videlicel a
festo nativitatis domini nostri